
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU
Poz. 2 — 15 Płock, dnia 1 kwietnia 1983 r. Nr 2

T R E 8 C

str.
ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 2 — Zarządzenie Nr 7/83 Wojewody Płockiego 
z dnia 6 stycznia 1983 r. w sprawie wyzna
czenia do urbanizacji miejscowości nie bę- 
cych miastami.

3 — Zarządzenie Nr 9/83 Wojewody Płockiego
z dnia 10 stycznia 1983 r. zmieniające zarzą
dzenie Nr 32/82 z dnia 3 marca 1983 r. 
w sprawie ograniczenia niektórym zakładom 
poboru wody z wodociągu komunalnego m. 
Płocka.

4 — Zarządzenie Nr 10/83 Wojewody Płockiego
z dnia 10 stycznia 1983 r. w sprawie opłat 
za przewozy środkami komunikacji masowej 
w woj. płockim.

5 — Zarządzenie Nr 11/83 Wojewody Płockiego
z dnia 24 stycznia 1983 r. w sprawie zasad 
gospodarowania Funduszem Rozwoju Kul
tury.

6 — Zarządzenie Nr 16/83 Wojewody Płockiego
z dnia 1 lutego 1983 r .w sprawie powszech
nej elektryfikacji niektórych wsi na terenie 
województwa płockiego w 1983 r.

7 — Zarządzenie Nr 20/83 Wojewody Płockiego
z dnia 19 lutego 1983 r. w sprawie stawek 
odszkodowawczych za wywłaszczone grunty 
położone na terenie województwa płockiego.

8 — Zarządzenie Nr 21/83 Wojewody Płockiego
z dnia 28 lutego 1983 r. w sprawie za
sad ustalania cen regulowanych za dosta
wę energii cieplnej przez Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej w Płocku.

OBWIESZCZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO
Poz. 9 — Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia 

26 marca 1983 r. w sprawie ogłoszenia listy 
jednostek organizacyjnych PSK działających 
na obszarze woj. płockiego.

str.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINI
STRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

Poz. 10 — Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Gminy 
Szczutowo z dnia 3 stycznia 1983 r. w spra
wie uporządkowania podziału terenu gmi
ny Szczutowo na obręby geodezyjne.

11 — Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Gminy No
we Ostrowy z dnia 3 stycznia 1983 r' 
w sprawie cen, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych.

12 — Zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Miasta
i Gminy Gąbin z dnia 15 lutego 1983 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
pod osiedle „Północna” i jego podziału na 
normatywne działki budowlane w oparciu 
o szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego tego osiedla.

13 — Zarządzenie Nr 3/83 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 24 stycznia 1983 r. w sprawie 
częściowej zmiany decyzji Prezydenta m. 
Płocka planu szczegółowego osiedla „Wy
szogrodzka — Południe”.

14 — Zarządzenie Nr 4/83 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 11 lutego 1983 r. w sprawie 
ustalenia stawek odszkodowawczych za nie
ruchomości położone na terenie miasta 
Płocka nabywane lub wywłaszczane w try
bie przepisów ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości.

15 — Zarządzenie Nr 8/83 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 9 marca 1983 r. w sprawie 
podziału Płocka na strefy.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 7/83
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 6 stycznia 1983 r.
w sprawie wyznaczenia do urbanizacji miejscowości nie 

będących miastami
Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rol

nictwa z dnia 22 maja 1973 r. w sprawie odszkodowania 
za przejęte na własność Państwa tereny budowlane oraz 
zbywania działek budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
Nr 20, poz. 17) oraz § 4 Uchwały Nr V/23/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 22 marca 1977 r. w spra
wie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania 
województwa płockiego, zarządza się, co następuje:

§ 1
Jednorodzinne budownictwo mieszkaniowe ludności nie

rolniczej nie związanej z obsługą gmin, może być realizowa

ne poza miastami w następujących miejscowościach woje
wództwa płockiego:
— wsie Brudzeń Duży i Siecień w gminie Brudzeń Duży,
— wsie Brwilno Górne, Biała i Proboszczewice w gminie 

Stara Biała,
— wieś Bielsk w gminie Bielsk,
— wieś Słupno w gminie Borowiczki,
— wieś Miszewo Murowane w gminie Bodzanów,
— wsie Radzanowo i Rogozino w gminie Radzanowo,
— wsie Góry, Ciechomice i Longinus w gminie Łąck,
— wsie Grabie Nowe i Górki Dobrzykowskie w gminie 

Gąbin.
§ 2

W miejscowościach wymienionych w § 1 nabywcami dzia
łek budowlanych obok ludności rolniczej mogą również być 
osoby spośród ludności nierolniczej nie związanej z obsługą 
rolną i leśną oraz nie świadczącej usług dla rolnictwa 
i ludności wiejskiej a której głównym źródłem utrzymania 
jest zatrudnienie w zakładach pracy w miastach.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 3, 4

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 

Biuru Planowania Przestrzennego, Wojewódzkiemu Biuru 
Geodezji i Terenów Rolnych oraz naczelnikom gmin: Boro- 
wiczki, Brudzeń Duży, Bielsk, Bodzanów, Gąbin, Łąck, Ra
dzanowo i Stara Biała.

§ 4
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Płocka do współdzia

łania z Naczelnikami Gminy wymienionych w § 3 w za
kresie przygotowania działek budowlanych dla zaintereso
wanych inwestorów oraz do podejmowania inicjatyw wspól
nie z naczelnikami tych gmin w zakresie zabezpieczenia 
materiałów budowlanych dla realizacji budownictwa miesz
kaniowego w tych miejscowościach i realizacji podstawo
wych urządzeń uzbrojenia terenu.

§ 5
Uchyla się zarządzenie Nr 1/78, Wojewody Płockiego 

z dnia 10 stycznia 1978 r. w sprawie wyznaczenia w pla
nie zagospodarowania przestrzennego województwa płoc
kiego miejscowości nie będących miastami, w których na
bywcami działek budowlanych może być ludność nierol
nicza.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 9/83

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 10 stycznia 1983 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 32/82 z dnia 3 marca 1982 r. 
w sprawie ograniczenia niektórym zakładom poboru wody 

z wodociągu komunalnego m. Płocka

Na podstawie art. 17 i 105 ustawy z dnia 24 października 
1974 roku Prawo wodne (Dz. U. nr 38, poz. 230) zarządza się 
co następuje:

§ 1
Ustala się „Wykaz zakładów oraz dobowych limitów po

boru wody na rok 1983”, stanowiący załącznik do zarzą
dzenia.

§ 2
Traci moc „Wykaz zakładów oraz dobowych limitów po

boru wody na rok 1982 stanowiący załącznik nr 2/82 Wo
jewody Płockiego z dnia 3 marca 1982 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie ograniczenia niektórym zakładom 
poboru wody z wodociągów miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1983 r.

WOJEWODA PŁOCKI 
w/z

Marian Radzimierski
Wicewojewoda

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 9/83 
Wojewody Płockiego 
z dnia 10 stycznia 1983 r.
WYKAZ 

zakładów oraz dobowych limitów wody na rok 1983

Lp. Nazwa zakładu Limit 
m’/dobę

1 2 3

1 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska I półr. 
350,—
II półr.

2 Centrala Rybna 200,—
3 Przedsiębiorstwo Obróbki Metali 100,—
4 Zakłady Stolarki Budowlanej 30,—
5 Zakłady Mięsne — Baza Żywca 10,—
6 PKS — Oddział XII Towarowy 30,—
7 PKS — Oddział XII Osobowy 30,—
8 Płocki Kombinat Budowlany 100,—
9 Wojewódzka Spółdzielnia Usług — 

Pralnia 110,—
10 Spółdzielnia Inwalidów „Świt” 30,—
11 Płockie Przedsiębiorstwo Konstrukcji 

Stalowych i Urządzeń Przemysłowych 
„Mostostal” 30,—

12 Miejskie Przedsiębiorstwo Komuni-
kacyjne 40,—

13 Polskie Koleje Państwowe 30,—
14 Rejon Eksploatacji Dróg Publicznych 10,—
15 Zakłady Mięsne — Zakład Produkcji o,—
16 Chemiczna Spółdzielnia Pracy ul. 

Wieczorka 10,—
17 Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego

„Cotex” 200,—
18 Kujawskie Zakłady Przetwórstwa I półr.

Owocowego 0
III kw.
700,—
IV kw.
150,—

19 Przedsiębiorstwo Budownictwa Ko
munalnego ZZP Kostrogaj 100,—

20 Zakłady Jajczarsko-Drobiarskie 0 —
21 Fabryka Samochodów Osobowych 

„POLMO” 0 —

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 10/83 

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 10 stycznia 1983 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami miejskiej komuni
kacji masowej w woj. płockim

Na podstawie § 1 pkt. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 czerwca 1982 r. w sprawie upoważnienia organów 
administracji państwowej do ustalania niektórych cen urzę
dowych i marż handlowych urzędowych oraz określania 
zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. nr 18 poz. 134), 
oraz § 4 Zarządzenia Ministra Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 21 grudnia 1982 r. 
w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komuni
kacji miejskiej (M.P. Nr 31 poz. 272) z uwzględnieniem 
zasad określonych w Załączniku do powołanego Zarządze
nia, zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się opłaty za jednorazowe i wielorazowe przewozy 

osób, bagaży i psów środkami masowej komunikacji miej
skiej w woj. płockim:
— normalne i ulgowe jednorazowe na sieć podmiejską, 
—- ulgowe miesięczne pracownicze,
— ulgowe miesięczne szkolne i socjalne,
— okresowe imienne ogólnodostępne,



Poz. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3

— okresowe bezimienne (na okaziciela) ogólnodostępne 
w kwotach określonych załącznikiem Nr 1 dla m. Płocka 
i załącznikiem Nr 2 dla m. Żychlina.

§ 2
1. Ustala się opłaty za przewóz wózków dziecinnych, baga

żu lub psa w wysokości opłat jednorazowych normal
nych jak za przewóz 1-ej osoby na danej linii.

2. Opłat, o których mowa w pkt. 1 nie uiszcza się za ba
gaże o wymiarach równych lub mniejszych niż 60 cm X 
40 cm X 20 cm, a zwłaszcza za teczki, torebki, siatki itp.

3. Nie uiszcza się opłat za przewóz psów przewodników 
osób niewidomych.

§ 3
Ustala się opłatę za przejazd bez ważnego biletu w wy

sokości 600 zł.
Ustala się poniższe zasady korzystania z ulgowych imien

nych biletów miesięcznych:
1. Ulgowe imienne bilety miesięczne o niekontrolowanej 

liczbie przejazdów trasowane na jedną, dwie, trzy linie 
lub na całą sieć ważne są na odcinku pomiędzy miej
scem zamieszkania a jednym miejscem pracy (nauki). 
Zasada ta nie dotyczy emerytów i rencistów.

2. Do korzystania z ulgowych miesięcznych biletów są 
uprawnieni:
— pracownicy objęci ubezpieczeniem społecznym (bilety 

pracownicze).
— studenci i uczniowie wszystkich szkół podstawowych, 

zasadniczych, średnich, policealnych, oraz dzieci uczę
szczające do przedszkoli (bilety szkolne),

— emeryci i renciści (bilety socjalne).
3. Bilety, o których mowa w § 4 przysługują, gdy odległość 

od miejsca zamieszkania do miejsca pracy (nauki) osoby, 
na którą wystawiony jest bilet wynosi co najmniej 1,5 km. 
Nie dotyczy to osób, w stosunku do których ze względu 
na ich stan zdrowia uzasadnione jest odstępstwo od tej 
zasady.

§ 5
Ustala się zasady korzystania z ogólnie dostępnych bile

tów okresowych:
1. Bilety okresowe ogólnie dostępne wystawia się na okre

sy miesięczne, kwartalne i roczne.
2. Bilety, o których mowa wystawia się jako imienne, lub 

bezimienne (na okaziciela).
3. Bilety te dostępne są dla osób, którym nie przysługują 

bilety miesięczne ulgowe.
§ 6

1. Opłaty w porze nocnej za przewóz osób, bagażu i psa 
zostają podwyższone o 100% w stosunku do obowiązują
cej taryfy dziennej.

2. Uprawnienia do nabycia biletu ulgowego w porze nocnej 
posiadają tylko kombatanci.

3. Cena ulgowego biletu nocnego wynosi 50% ceny ta
ryfowej.

§ 7
Odpłatność zakładów pracy za przewozy na liniach zam

kniętych (linie „W”) ustalana będzie na każdy rok w opar
ciu o rentowność tych przewozów z uwzględnieniem ewen
tualnej dotacji budżetowej w oparciu o umowy między 
przewoźnikiem a zainteresowanymi zakładami.

§ 8
Opłaty za przewozy na liniach specjalnych (imprezy, wy

cieczki) ustalane będą na zasadzie rentowności tych prze
wozów.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1983 r.

WOJEWODA PŁOCKI 
w/z

Marian Radzimierski
Wicewojewoda

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wojewody Płockiego 
z dnia 7 stycznia 1983 r. w sprawie 
opłat za przewozy środkami komu
nikacji masowej w województwie 
płockim.

Opłaty za jednorazowe i wielofazowe przewozy osób, bagaży 
i psów środkami masowej komunikacji miejskiej w mieście 
Płocku

1. Ulgowe bilety miesięczne pracownicze, szkolne i socjalne 
na sieć miejską:

Ilość tras Ulgowe 
pracownicze

Ulgowe szkolne 
i socjalne

1 linia 120 zł 60 zł
2 linie 200 zł 100 zł
3 linie 250 zł 125 zł
sieć miejska 340 zł 170 zł

2. Bilety jednorazowe normalne i ulgowe na liniach poza
miejskich.

Bilety jednorazowe

Miejscowość
Normalne Ulgowe

Brwilno Dolne 10 zł 5 zł
Bronowo 10 zł 5 zł
Miszewko Strzałk. 10 zł 5 zł
Rydzyno 10 zł 5 zł
Ciechomice 10 zł 5 zł
Biała Stara 10 zł 5 zł
Gulczewo 10 zł 5 zł
Sikórz 10 zł 5 zł
Dziarnowo 12 zł 6 zł
Proboszczewice 12 zł 6 zł
Murzynowo '12 zł 6 zł

3. Bilety ulgowe miesięczne pracownicze, szkolne i socjalne 
na liniach pozamiejskich.

Strefa Bilety 
pracownicze

Bilety 
szkolne i socjalne

I 250 125
II 300 150
III 400 200

Przystanki w poszczególnych strefach ustali Prezydent 
m. Płocka.

4. Bilety okresowe ogólnie dostępne.
Miesięczne Kwartalne Roczne

Sieć Imien
ne

Na 
okazi
ciela

Imien
ne

Na 
okazi
ciela

Imien
ne

Na 
okazi
ciela

Miejska 500 zł
Miejska
i podmiejska 700 zł

700 zł

1000 zł

1200 zł 1800 zł

1800 zł 2800 zł

4000 zł 7000 zł

7000 zł 10000 zł

5. Bilety normalne i ulgowe jednorazowe na liniach rekre-
acyjnych:

Miejscowość Normalne ' Ulgowe

Łąck 12 zł 6 zł
Soczewka 12 zł 6 zł

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wojewody Płockiego 
z dnia 7 stycznia 1983 r, w sprawie 
opałat za przewozy środkami miej
skiej komunikacji masowej w wo
jewództwie płockim.

Na liniach w granicach administracyjnych miasta Żychlina 
niez stosuje się biletów miesięcznych.

Opłaty za jednorazowe i wielofazowe przewozy osób, baga
ży i psów środkami masowej komunikacji miejskiej w m. 
ŻYCHLINIE

Sieć

Jednorazow i Miesięczne

Normalne Ulgowe Pracow
nicze

Szkolne
i socjalne

Podmiejska 10 zl 5 zł 200 zł 100 zł



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 5, 6

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 11/83 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 24 stycznia 1983 r.

w sprawie zasad gospodarowania Funduszem Rozwoju 
Kultury

Na podstawie art. 49 ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 4 ma
ja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury i Funduszu Rozwoju 
Kultury (Dz. U. z 1982 r. Nr 14, poz. 111) zarządza się co na
stępuje:

§ 1
Wojewódzki Fundusz Rozwoju Kultury utworzony ustawą 

z dnia 4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury i Fun
duszu Rozwoju Kultury zwany dalej „Funduszem” ma na 
celu w szczególności stworzenie materialnych warunków 
dla wszechstronnego rozwoju kultury polskiej.

§ 2
Zasady planowania i sprawozdawczości z realizacji Fun

duszu, trybu finansowania instytucji i rodzajów działalno
ści kulturalnej oraz zasady przejęcia ha Fundusz pozosta
łości środków zgromadzonych na wojewódzkim funduszu 
rozwoju kultury określają: zarządzenie Nr 55 Ministra Kul
tury i Sztuki z dnia 9 grudnia 1982 r., zarządzenie Nr 58 
Ministra Kultury i Sztuki z dnia 15 grudnia 1982 r., zarzą
dzenie Nr 59 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 15 grudnia 
1982 r. oraz pismo Departamentu Ekonomicznego Minister
stwa Kultury i Sztuki z dnia 15 grudnia 1982 r. ustalające 
wytyczne i zalecenia w związku z powołaniem Funduszu 
(E. II-021/2/82).

§ 3
Jednostki organizacyjne kultury i sztuki wymienione 

w załączniku do zarządzenia Ministra Kultury i Sztuki Nr 58 
z dnia 15 grudnia 1982 r. finansowane dotychczas według 
zasad określonych dla jednostek i zakładów budżetowych 
— są finansowane z Funduszu właściwego szczebla i rozli
czają się tym Funduszem na zasadach określonych w za
rządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 stycznia 1978 r. 
w sprawie zakładów budżetowych (M.P. Nr 7, poz. 23).

§ 4
Dotacje dla organizacji społecznych z Funduszu mogą być 

udzielane na zasadach wynikających z rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 lipca 1959 r. w sprawie zasad udzie
lania dotacji z budżetu organizacjom społecznym oraz kon
troli wykonywania tych dotacji (Dz.U. z 1959 r. Nr 52, 
poz. 313 i Dz.U. z 1963 r. Nr 4, poz. 23).
Organizacje społeczne dotowane z Funduszu zobowiązane 
na podstawie odrębnych przepisów do dokonania wpłat 
podatków i innych należności przekazują te wpłaty do wła
ściwego budżetu terenowego.

§ 5
Przedsiębiorstwa państwowe świadczące usługi kulturalne 

zaliczone do przedsiębiorstw użyteczności publicznej są do
towane z Funduszu właściwegoi szczebla.

§ 6
Upoważnia się Dyrektora Wydziału Kultury i Sztuki do 

dysponowania środkami Funduszu zgodnie z planem uchwa
lonym przez Wojewódzką Radę Narodową oraz do sprawo
wania w tym zakresie nadzoru nad terenowymi organami 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 7
Obsługę finansową Funduszu zapewniają terenowe organy 

administracji państwowej odpowiedniego szczebla.
§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą z dniem 1 stycznia 1983 r.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 6

ZARZĄDZENIE Nr 16/83
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 1 lutego 1983 r.
w sprawie powszechnej elektryfikacji niektórych wsi 

na terenie województwa płockiego w 1983 r.

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerwca 1950 r. 
o powszechnej elektryfikacji wsi i osiedli (Dz. U. Nr 32 poz. 
135 z 1954 r.) i § 2 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie określenia zadań i upraw
nień należących do powiatowych rad narodowych i naczel
ników powiatów, które przejmują wojewódzkie rady naro
dowe i wojewodowie (Dz. U. Nr 17 poz. 94 i Nr 31 poz. 165) 
zarządza się co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się w 1983 r., powszechną elektryfikację 

we wsiach wymienionych w załączniku.
2. Powszechna elektryfikacja obejmuje doprowadzenie od

powiednich linii energetycznych napięcia użytkowego do 
budynków mieszkalnych i gospodarczych oraz założenia 
w nich właściwych urządzeń odbiorczych.

§ 2
1. We wsiach, o których mowa w § 1 ust. 1 osobom posia

dającym odpowiednie upoważnienia Przedsiębiorstwa 
Elektryfikacji i Technicznej Obsługi Rolnictwa „Eltor- 
Warszawa” z siedzibą w Wołominie oraz podległych mu 
punktów usługowych, służy prawo wstępu na posesje 
i do budynków, dokonywania tam oględzin, pomiarów 
i zakładania urządzeń jakich wymaga powszechna elek
tryfikacja rolnictwa.

2. Właściciele i użytkownicy budynków, posesji i użytków 
rolnych obowiązani są umożliwić osobom, o których mo
wa w ust. 1 wstęp na teren objęty powszechną elektry
fikacją i umożliwienia im wykonania czynności z nią 
związanych.

§ 3
Naczelnicy gmin (miast i gmin) zapoznają mieszkańców wsi 

wymienionych w załączniku z treścią niniejszego zarządze
nia poprzez jego wywieszenie w siedzibach urzędów oraz na 
tablicach ogłoszeń u sołtysów we wsiach, w których będzie 
prowadzona powszechna elektryfikacja.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 

Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego oraz naczelnikom gmin (miast i gmin) wo
jewództwa płockiego, na terenach których elektryfikacja 
będzie przeprowadzona.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w urzę

dach gmin (miast i gmin) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Załącznik do Zarządzenia 
Wojewody Płockiego
Nr 16/83 z dnia 1 lutego 1983 r.

Lp. Nazwa wsi — obiektu Gmina

1 2 3

łP-W
1 Brody Duże
2 Dzierżanowo — Słomin

3 Rostkowice
4 Bolino Wiązówka
5 Turowo

Mała Wieś
Mała Wieś — Wyszo
gród
Wyszogród
Wyszogród
Bulkowo



Poz. 6, 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 5

6 Łubki Nowe
7 Wy szyna
8 Radzikowo
9 Bronowo Kmiece

10 Bronowo Kruszczewo
11 Dzwierzno
12 Raszewo Dworskie
13 Podczachy
14 Gnojno MBM Tuczarnia
15 Głogowiec
16 Kozuby
17 Zawada Dolna
18 Karsznice

19 Konary
20 Różanowice
21 Micin
22 Janiszew
23 Miksztal
24 Grodno
25 Leszno PGR Strzegocin
26 Szewce Nagórne
27 Gulewo
28 Piotrów
29 Niecki
30 Bierzewice Legarda Nowa
31 Brzozów Stary i Nowy
32 Osowia Lubieniek
33 Smolenta Reszki Walentynów
34 Skrzeszewy Podatkówek Anie- 

lew Karolew
35 Łada Sejkowice
36 Piotrkówek
37 Murzynowo
38 Turza Wielka (Szkoła)
39 Karsy Łempinek
40 Mokrzk
41 Dąbrówki
42 Rogowo
43 Mikołajewo Teodorowo Alek

sandrów
44 Zgagowo Skoczkowo
45 Zgagowo Nowe
46 Zytowo Grąbiec
47 Zalesie
48 Leszczyn Księży
49 Kowalewo Przybyszewo Sko

rupki Boguszyce
50 Lisice Głuchowo
51 Rempin PGR
52 Kotarczyn Przybojewo
53 Ligowo
54 Sudragi
55 Otolino
56 Rogozino
57 Kamionki
58 Linia SN. relacji Płock-Radzi- 

wie — Gąbin
59 Linia SN. relacji Żychlin — 

Piecka Dąbrowa
60 Linia SN. relacji Piecka Dąbro

wa — Klotyldów
oraz wyprowadzenie linii 15 kV 
z RPZ 110/15 kV w Szkaradzie:
— kierunek Sanniki
— „ Lwówek
— „ Osmolin
— „ Kiernozia
— „ Brzezie-Zamiary
— „ Sochaczew
— „ Giżyce
— „ Iłów
— „ Arciechów
— „ Słubice
— „ Gąbin-Czyżew

Bulkowo
Biała Stara 
Czerwińsk 
Biała Stara 
Biała Stara 
Radzanowo 
Czerwińsk 
Kutno 
Kutno 
Kutno 
Łęczyca 
Łęczyca
Góra Sw. Małgo
rzaty
Krzyżanów
Krzyżanów 
Krzyżanów 
Strzelce
Nowe Ostrowy
Nowe Ostrowy 
Kutno
Bedlno
Rataje
Rataje
Rataje
Gostynin
Iłów
Szczawin Kościelny 
Szczawin Kościelny

Pacyna
Pacyna
Słubice
Brudzeń
Brudzeń
Drobin
Drobin
Sierpc
Staroźreby

Staroźreby
Zawidz
Zawidz
Zawidz 
Zawidz 
Bielsk

Gozdowo
Gozdowo
Gozdowo
Mochowo
Mochowo
Sierpc
Radzanowo
Radzanowo
Biała Stara

Płock — Gąbin

Żychlin — Bedlno

Sanniki
Sanniki
Sanniki
Sanniki
Sanniki
Sanniki
Sanniki
Sanniki
Sanniki Słubice
Sanniki Słubice
Sanniki

Poz. 7

ZARZĄDZENIE Nr 20/83

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 19 lutego 1983 r.

w sprawie stawek odszkodowawczych za wywłaszczane grun
ty. położone na terenie miast województwa płockiego

Na podstawie § 2 pkt. 15 litera a rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 1975 roku w sprawie określenia 
zadań i uprawnień należących do powiatowych rad narodo
wych i naczelników powiatów, które przejmują wojewódz
kie rady narodowe i wojewodowie (Dz. U. Nr 17, poz. 94), 
art. 8 ust. ust. 1,2 i 8 pkt. 1 lit. b i ust. 9 ustawy z dnia 
12 marca 1958 roku o zasadach i trybie wywłaszczania nie
ruchomości (Dz. U. Nr 10 z 1974 roku, poz. 64 z późniejszymi 
zmianami), w związku z § 2 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 roku 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205), zarządza się 
co następuje:

§ 1
Ustala się stawki odszkodowawcze za wywłaszczane grun

ty położone na terenie miast województwa płockiego.
1. Za grunty położone w miastach: Kutnie, Gostyninie, Łę

czycy, Sierpcu, Żychlinie, Gąbinie i Krośniewicach:
1) w strefie centralnej i śródmiejskiej — pięciokrotną 

wysokość stawki szacunkowej 1 ha gruntów ornych 
w klasie I strefy ekonomicznej wielkomiejskiej, wy
rażoną w q żyta, pomnożoną przez cenę 1 q żyta 
z uprawy kontraktacyjnej,

2) w strefie pośredniej i peryferyjnej — trzykrotną wy
sokość stawki szacunkowej 1 ha gruntów ornych 
w klasie I strefy ekonomicznej wielkomiejskiej wyra
żoną w q żyta, pomnożoną przez cenę 1 q żyta z upra
wy kontraktacyjnej.

2. Za grunty położone w mieście Wyszogrodzie:
1) w strefie śródmiejskiej — trzykrotną wysokość staw

ki szacunkowej 1 ha gruntów ornych w klasie I stre
fy ekonomicznej wielkomiejskiej, wyrażoną w q żyta, 
pomnożoną przez cenę 1 q żyta z uprawy kontrakta
cyjnej,

2) w strefie pośredniej i peryferyjnej — dwukrotną wy
sokość stawki szacunkowej 1 ha gruntów ornych 
w klasie I strefy ekonomicznej wielkomiejskiej, wy
rażoną w q żyta, pomnożoną przez cenę 1 q żyta 
z uprawy kontraktacyjnej.

§ 2
Na wniosek terenowego organu administracji państwowej 

stopnia podstawowego wojewoda może podwyższyć do dzie
sięciokrotnej wysokości stawkę szacunkową 1 ha, wyrażoną 
w q żyta, pomnożoną przez cenę q żyta z uprawy kontrak
tacyjnej, jeżeli będzie to uzasadnione szczególnymi wzglę
dami gospodarczymi.

§ 3
Tracą mcc wszystkie dotychczas obowiązujące na terenie 

miast wymienionych w § 1 zarządzenia w sprawie ustale
nia stawek odszkodowawczych.

§ 4
Wykonanie zarządzeAia powierzam terenowym organom 

administracji państwowej stopnia podstawowego. 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Płocka do odrębnego 
ustalenia stawek odszkodowawczych za wywłaszczane grun
ty położone na terenie miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1983 roku.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 8, 9, 10

Poz. 8

ZARZĄDZENIE Nr 21/83
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 28 lutego 1983 r.
w sprawie zasad ustalania cen regulowanych za dostawę 
energii cieplnej przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

w Płocku
Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 6 pkt. 1 i 6 ustawy 

z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. Nr 7, poz. 52), 
§ 3 ust. 1 pkt. 7 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 czerwca 1982 r. w sprawie upoważnienia organów 
administracji państwowej do ustalania niektórych cen urzę
dowych i marż handlowych oraz określania zasad ustalania 
cen regulowanych (Dz.U. Nr 18, poz. 134) w zw. z § 1 ust. 1 
pkt. 6 uchwały Nr 177 Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 
1982 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na 
które ustala się ceny regulowane (MP Nr 17, poz. 136) za
rządza się, co następuje:

§ 1
1. Ceny regulowane za dostawę energii cieplnej ustala 

według zasad określonych w zarządzeniu Przedsiębior
stwo Energetyki Cieplnej w Płocku, zwane dalej „Przed
siębiorstwem”, które jest jej dostawcą.

2. Przy ustalaniu ceny regulowanej Przedsiębiorstwo na 
wniosek odbiorcy ma obowiązek przedstawić kalkulację 
ceny.

§ 2
1. Ceny regulowane Przedsiębiorstwo ustala w wysokości 

wynikającej z określonego zgodnie z przepisami rozpo
rządzenia Ministra ds. Cen z dnia 31 grudnia 1982 r. 
w sprawie zasad ustalania kosztów uzasadnionych (Dz. U. 
Nr 1, poz. 10) uzasadnionego kosztu produkcji (dostawy) 
energii cieplnej.

2. Uzasadniony koszt produkcji (dostawy) energii cieplnej 
Przedsiębiorstwo ustala, wobec braku zakładowych norm 
zużycia materiałów i norm czasu pracy, przyjmując do 
kalkulacji wielkości szacunkowe.

3. Wielkości szacunkowe, o których mowa w ust. 2 ustala 
się w sposób następujący:
1) zużycie materiałów, przyjmując maksymalne wielkości 

miesięczne z ostatnich kolejnych pięciu lat,
2) . czas pracy, przyjmując jako wykonane zatrudnienie

roku uprzedniego zwiększone o trend wzrostu z ostat
nich kolejnych pięciu lat.

§ 3
Po ustaleniu kosztów uzasadnionych, o których mowa 

w § 2 Przedsiębiorstwo ustala cenę regulowaną uwzględ
niając:
1) narzut zysku obliczony w sposób podany w § 4 zarzą

dzenia,
2) dotację w obowiązującej wysokości.

§ 4
Narzut zysku oblicza się od kosztu przerobu według 

stawki procentowej obliczonej zgodnie z następującą for
mułą:

n=
gdzie Kp

N — oznacza narzut zysku wyrażony w stawce procento
wej do kosztów przerobu,

Fw^ — oznacza fundusz własny według stanu na początek 
roku, finansujący środki trwałe, wartości niema
terialne i prawne oraz środki obrotowe,

Kp — oznacza koszty przerobu: całkowity koszt własny 
pomniejszony o koszty materiałów bezpośrednich 
wraz z przypadającymi na nie kosztami zakupu 
i kosztami obróbki obcej.

§ 5
Jeżeli narzut zysku wynikający z obliczenia określonego 

w § 4 okaże się niższy niż 10% Przedsiębiorstwo przyjmuje 
do kalkulacji cen za produkcję (dostawę) energii cieplnej 
zysk w wysokości 10% kosztów przerobu (dostawy).

§ 6
1. Przedsiębiorstwo może podwyższyć cenę, jeżeli z przy

czyn od niego niezależnych (zmiana cen materiałów, taryf 
energetycznych i przewozowych, stawek amortyzacji, sta
wek podatku obrotowego, marż handlowych) zwiększy 
się przyjęty do jej ustalenia koszt własny.

2. Przedsiębiorstwo ma obowiązek obniżenia ceny, jeżeli 
z przyczyn od niego niezależnych obniżenie kosztu wła
snego przekroczy 5%.

§ 7
Ceny regulowane ustalane według rodzajów odbiorców 

są stosowane w jednolitych stawkach opłat obowiązujących 
w całym województwie płockim.

§ 8
Ceny regulowane ustalone według zasad określonych za

rządzeniem, Przedsiębiorstwo ustali w terminie do dnia 
28 lutego 1983 roku.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI 
w/z

Marian Radzimierski 
Wicewojewoda

Poz. 9

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 26 marca 1983 r.
w sprawie ogłoszenia listy jednostek organizacyjnych PSK 

działających na obszarze woj. płockiego
Działając na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Mini

strów Komunikacji oraz Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego 
transportu drogowego (Dz. U. Nr 34, poz. 234) ogłaszam 
co następuje:
LISTA JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PSK DZIAŁA
JĄCYCH NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO
1. Ekspedycja Wydzielona Kutno

— 99-399 Kutno, Rampa Kolejowa
2. Ekspedycja Rejonowa Płock

— 09-402 Płock, ul. Dworcowa 46
3. Ekspedycja Terenowa Sierpc

— 09-200 Sierpc, ul. Dworcowa 20
4. Ajencja PSK przy Zakładach Wytwórczych Maszyn 

Elektrycznych i Transformatorów
— 99-320 Żychlin, ul. Narutowicza 72

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 10
ZARZĄDZENIE Nr 1/83

NACZELNIKA GMINY SZCZUTOWO
z dnia 3 stycznia 1983 r.

w sprawie uporządkowania podziału terenu gminy Szczuto
wo na obręby geodezyjne

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 4 ust. 5 zarządzenia Ministrów 
Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. nr 11, poz. 98) oraz § 5 
ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 
1974 r. w sprawie przekazania niektórych spraw z zakresu 
właściwości organów administracji państwowej wyższego 
stopnia do właściwości organów administracji państwowej 
niższego stopnia (Dz.U. nr 22, poz. 131), zarządza się co na
stępuje:

§ 1
Dokonać zmiany w podziale terenu gminy Szczutowo na 

obręby geodezyjne przez włączenie do obrębu Karlewo 
obszaru o powierzchni 11,87 ha z obrębu Blizno składają
cego się z działek oznaczonych numerami: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11 i 12.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK GMINY
Kajetan Głuchowski



Poz. 11, 12, 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 7

Poz. 11

ZARZĄDZENIE Nr 1/83
NACZELNIKA GMINY W NOWYCH OSTROWACH

z dnia 3 stycznia 1983 r.
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 

nieruchomości rolnych
Działając na podstawie § 9 pkt. 1 Zarządzenia Ministra 

Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18.09.1982 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23 poz. 205), zarządza się 
co następuje:

§ 1
Stawki szacunkowe jednego hektara gruntów położonych 

na terenie gminy wyrażone w kwintalach żyta wynoszą:

§ 2

1. Grunty orne 2. Użytki zielone
kl. I — 55 kl. I — 55
kl. 11 — 50 kl. II — 45
kl. Ilia — 45 kl. III — 35
kl. III b — 37,5 kl. IV — 25
kl. IV a — 30 kl. V — 12,5
kl. IV b — 22,5 kl. VI — 4
kl. V 
kl VI
kl. RZ VI

— 12,5
— 10
— 0,5

PZ. VI — 0,5

Cenę gruntów leśnych, zadrzewionych lub zakrzewionych 
ustala się w wysokości 50% ceny gruntów ornych w kl. VI.

§ 3
Cenę nieużytków, cieków wodnych, naturalnych i sztucz

nych zaliczonych do urządzeń melioracji wodnych szczegóło
wych oraz gruntów pod wodami nie nadającymi się do cho
wu lub hodowli ryb ustala się w wysokości 50% ceny użyt
ków zielonych w klasie VI.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

NACZELNIK GMINY
inż. Jerzy Michalski

Poz. 12

ZARZĄDZENIE Nr 1/S3
NACZELNIKA MIASTA I GMINY GĄBIN

z dnia 15 lutego 1983 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego pod osiedle „Pół
nocna” i jego podziału pod normatywne działki budowlane 
w oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen

nego tego osiedla

W oparciu o art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego oraz o podziale nieru
chomości w miastach i osiedlach (Dz. Urz. Nr 27 poz. 192) 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie ustalenia 
rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz, 242) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1975 roku o dwustopniowym podziale administracyjnym 
Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz.U. 
Nr 16, poz. 91) zarządzam:

§ 1
Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze

strzennego, zatwierdzonym Uchwałą Nr XVII/56/8/ z dnia 
19.1.1981 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy Gąbin prze
znacza się pod budownictwo jednorodzinne teren osiedla 
„Północna” o pow. 3,44 ha przy ulicy: Północnej, Dzierżyń
skiego i Dobrzykowskiej.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie po

dzielony na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
(załącznik Nr 1) i rejestrem gruntów (załącznik Nr 2) spo

rządzonym przez OPGK w Ursusie, Zakład Terenowy Nr 2 
w Płocku z dnia 27.VIII.1981 r. LKs. rob. 3781.

§ 3
W okresie wyłożenia projektu podziału i szczegółowego 

planu zagospodarowania przestrzennego w dniach 6—20.III. 
1978 r. nie wpłynęły uwagi i wnioski ani odwołania od za
interesowanych osób.

§ 4
Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych 

planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 Ustawy 
zostaną wybudowane następujące urządzenia komunalne:
1. Sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia dnia 1.1.1985 ro

ku i zakończenia 31.XII.1985 r.
2. Sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót od dnia 

1.1.1990 roku i zakończenia dnia 31.XII.1990 roku.
3. Ulice z terminem rozpoczęcia robót od dnia 1.1.1988 ro

ku i zakończenia do dnia 31.XII.1988 roku.
4. Sieć kanalizacji sanitarnej data nie przewidziana.

§ 5
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze

niem o ustaleniu „terenu budowlanego”, z wyjątkiem dzia
łek właścicieli (współwłaścicieli), zgodnie z art. 8, Ustawy 
zachowali na własność, lub które zostały w trybie art. 9 
nadane na własność członkom rodziny właścieli decyzjami 
administracyjnymi Naczelnika Miasta stwierdzającymi lub 
nadającymi własność działek przechodzą z mocy prawa (zgod
nie z art. 5 Ustawy) na własność Państwa po upływie 2 mie
sięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, wol
ne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 6
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze

szły na własność Państwa dotychczasowi właściciele (współ
właściciele) otrzymują na warunkach określonych w art. 10 
Ustawy (z późniejszymi zmianami — Dz.U. Nr 48 z 1973 r. 
poz. 282).
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowaniu 
administracyjnym prowadzonym przez Zakład Gospodarki 
Terenami w Gostyninie.

§ 7
Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 

na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić, zgod
nie z art. 12 Ustawy do ich zabudowy w ciągu 2 lat i za
kończyć w ciągu 4 lat.
Terminy te biegną dla właścicieli działki od dnia, w któ
rym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki 
stała się ostateczną (prawomocną), a dla wieczystego użyt
kownika od dnia zawarcia umowy o nadanie terenu w wie
czyste użytkowanie.

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo

darki Terenami, Referentowi Gospodarki Komunalnej i Biu
ru Geodety Miejskiego.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie w dwa miesiące od chwili 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Henryk Paluch

Poz. 13
ZARZĄDZENIE Nr 3/83

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA
z dnia 24 stycznia 1983 r.

w sprawie częściowej zmiany decyzji Prezydenta Miasta Płoc
ka planu szczegółowego osiedla „Wyszogrodzka — Południe”

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 25 01. 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. nr 26 poz. 139 z 1975 ro
ku) oraz § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 9 07 1976 r 
w sprawie zasad i trybu sporządzania i zatwierdzania' miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego (Monitor 
Polski Nr 31, poz. 135) zarządzam co następuje:



Str. 8 DZIENNIK. URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 14, 15

§ 1
Zmienić w części plan szczegółowy Osiedla „Wyszogrodzka

— Południe” na obszarze ograniczonym ulicami:
Paśniki, Modrzewiowa, Obejście oraz torami PKP. Zlikwi
dować część ulicy Modrzewiowej pomiędzy torami a ulicą 
Obejście i przedłużyć ul. Rzeczną do zbiegu ulic Modrze
wiowej i Obejście.
Zmian powyższych dokonać zgodnie z załącznikiem graficz
nym aktualizacji planu szczegółowego osiedla „Wyszogrodz
ka — Południe”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom: Wydzia

łu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska, Biura 
Geodety Miejskiego, Zarządu Gospodarki Terenami, Wydzia
łu Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku i z dniem ogło
szenia wchodzi w życie.

PREZYDENT MIASTA 
w/z

Eryk Stogowski 
Wiceprezydent miasta

Poz. 14
ZARZĄDZENIE Nr 4/83

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA
z dnia 11 lutego 1983 roku

w sprawie ustalenia stawek odszkodowawczych za nieru
chomości położone na terenie miasta Płocka nabywane lub 
wywłaszczane w trybie przepisów ustawy z dnia 12 marca 
1958 roku o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 ro
ku o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz.U. 
Nr 10 poz. 64 z roku 1974), § 2 ust. 1 zarządzenia Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 
1982 roku w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23 poz. 205 
z roku 1982), kierując się wytycznymi zawartymi w piśmie 
Wicewojewody Płockiego znak GT.1.8221/68/82 z dnia 21 grud
nia 1982 roku — zarządzam, co następuje:

§ 1
Cena podstawowa 1 m2 gruntu w mieście Płocku wynosi

— 20,80 zł czyli 208.000,— zł za 1 ha.
Cena ta jest iloczynem ilości kwintali żyta przyjętej dla 

gruntu klasy I w strefie wielkomiejskiej i ceny 1 kwintala 
żyta z uprawy kontraktacyjnej.

§ 2
Przyjmuje się następujące wielokrotności ceny podstawo

wej w zależności od strefy, w której położony jest grunt: 
pięciokrotną w strefie centralnej — 104,— zł za 1 m2
czterokrotną w strefie śródmiejskiej — 83,20 zł za 1 m2
trzykrotną w strefie pośredniej — 62,40 zł za 1 m2
dwukrotną w strefie peryferyjnej — 41,60 zł za 1 m2

§ 3
Cena 1 m2 gruntu określona w § 1 ulegać będzie zmianie 

w przypadku zmiany ceny 1 kwintala żyta z uprawy kon
traktacyjnej.

§ 4
Traci moc Zarządzenie Nr 7 Prezydenta miasta Płocka 

z dnia 1 lutego 1974 roku w sprawie ustalenia stawek od
szkodowawczych za nieruchomości położone na terenie mia
sta Płocka, nabywane lub wywłaszczane z przeznaczeniem 
pod inwestycje państwowe.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1983 roku.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

PREZYDENT MIASTA 
mgr inż. Janusz Majewski

Poz. 15

ZARZĄDZENIE Nr 8/83

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 9 marca 1983 roku

w sprawie podziału miasta Płocka na strefy

Zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 roku o go
spodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 22 poz. 
159 z roku 1969, zm. Dz.U. Nr 27 poz. 193 z roku 1972), art. 8 
ustawy z dnia 12 marca 1958 roku o zasadach i trybie wy
właszczania nieruchomości (Dz. U. Nr 10 poz. 64 z roku 1974) 
oraz art. 94 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach 
narodowych (Dz.U. Nr 26 poz. 139 z roku 1975, zm. Dz.U. 
Nr 11 poz. 44 z roku 1977) — zarządzam, co następuje:

8 1
Dokonać podziału miasta Płocka na strefy:

a) Strefa centralna — położona w granicach ulic: Rybaki —■ 
Wieczorka — Rewolucji Kubańskiej — Miodowej — Ty
siąclecia — Mickiewicza — Dworcowej — Kilińskiego — 
Mostowej,

b) Strefa śródmiejska — położona od jaru Brzeźnica do ulicy 
Wiadukt — Bielskiej — Szopena — Gierzyńskiego — Gra
niczną — Górną— jarem Cholerka do Wisły,

c) Strefa pośrednia — położona od rzeki Brzeźnicy do gra
bie miasta ze strony zachodniej — ulicą Zglenickiego — 
Łukasiewicza — Długą — Rolną — Krzywą — Sierpecką
— Bielską — Jędrzejewo — Boryszewską — rzeką Rosicą
— ulicą Gmury do Wisły oraz tereny położone w dziel
nicy Radziwie.

d) Strefa peryferyjna — pozostałe tereny miasta Płocka.
§ 2

Traci moc § 1 uchwały Nr XLI/81/63 z dnia 9 sierpnia 
1963 roku Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Płocku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1983 roku.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

PREZYDENT MIASTA
mgr inż. Janusz Majewski

Dziennik Urzędowy Redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prasowe i Kadr, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
teł. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

WDA-2 14-2712-4-31/321/33 0671 500 egz. f. A4


